	
	
	Список вихідних документів

	№ п/п
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний номер
	Вхідна дата

	1. 
	14458/01/12-19
	06.08.2019
	ТОВ РЕСУРС
	Повернення пакету документів Рудосільське родовище
	13070/02/12-19
	24.06.2019

	2. 
	14457/01/12-19
	06.08.2019
	ТОВ "Промислова компанія "Вимпел"
	Повернення пакету документів Покостівське родовище
	8110/02/12-19
	02.04.2019

	3. 
	14456/01/12-19
	06.08.2019
	ПАТ Гусарівський гірничо-збагачувальний комбінат формівальних матеріалів
	Повернення пакету документів Західна ділянка Гусарівське родовище
	15058/02/12-19
	26.07.2019

	4. 
	14455/01/12-19
	06.08.2019
	ТОВ СХІД КАРБОН ЛТД
	Повернення пакету документів ділянка Матроська
	15336/02/12-19
	31.07.2019

	5. 
	14433/01/12-19
	06.08.2019
	ПРАТ ПОЛОГІВСЬКИЙ ОЛІЙНОЕКСТРАКЦІЙНИЙ ЗАВОД
	Повернення пакету документів Пологівське родовище
	15416/02/12-19
	01.08.2019


